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HELSINGIN BAROKKIORKESTERIN SUUNTA 

 

 

Missio 

 

Helsingin Barokkiorkesterin ydintehtävä on laadukkaiden konserttien tuottaminen. Näkemyksellinen ja erottuva 

ohjelmistosuunnittelu tutustuttaa yleisön vanhan musiikin kiinnostavimpiin kansainvälisiin virtauksiin. 

Kulttuurihistoriaan ja musiikintutkimukseen sekä toisaalta taiteilijan intuitioon perustuvat tulkinnat ovat kaiken 

toiminnan keskiössä. 

 

Visio 

 

Helsingin Barokkiorkesteri haluaa muiden alan toimijoiden kanssa tuoda vanhan musiikin erityisosaamisen entistä 

näkyvämmäksi osaksi musiikkielämää Suomessa ja ulkomailla – maailman parhaat vanhan musiikin yhtyeet ovat 

Helsingin Barokkiorkesterin viiteryhmä, johon orkesteri tuo oman tärkeän näkökulmansa pohjoismaisena 

huipputekijänä. 

 

Viime vuosikymmeninä suosiotaan huomattavasti kasvattanut periodiliike tukeutuu arvokkaaseen perinteeseen ja 

humanistiseen taidekäsitykseen. Helsingin Barokkiorkesteri näkee tässä paljon mahdollisuuksia luovaan uusiutumiseen, 

joka kunnioittaa perinnettä. Orkesteri tuo persoonallisella otteellaan elinvoimaa paitsi periodiliikkeen myös koko 

klassisen musiikin kentän traditioihin. 

 

Strategia 

 

Orkesteri haluaa turvata syksyllä 2011 Musiikkitalossa aloitetun Vanhan musiikin sarjan toimintaedellytykset ja lisätä 

sarjan vuotuista konserttimäärää. Resurssien salliessa sarjaan kutsutaan yhä enemmän vierailevia taiteilijoita ja yhtyeitä 

Suomesta ja ulkomailta. Säännöllisiä omia tuotantoja ja vierailutoimintaa laajennetaan myös valtakunnallisesti.  

 

Helsingin Barokkiorkesterin nykyistä asemaa suomalaisen kulttuuriviennin lippulaivana vahvistetaan tehostamalla 

kansainvälistä markkinointia. Konkreettisia tavoitteita ovat vientitulojen kaksinkertaistaminen nykytasosta vuoteen 

2015 mennessä sekä uusien kohdemaiden löytäminen.  

 

Helsingin Barokkiorkesteri laajentaa lähivuosina rahoituspohjaansa nykyistä monipuolisemmaksi. Julkisen tuen 

kasvutavoitteiden lisäksi orkesteri haluaa rakentaa yhteisöjen ja yritysten kanssa yhteistyösuhteita, joiden arvo on paitsi 

taloudellinen myös - ja ennen kaikkea - henkinen. Avainsanoja ovat sitoutuminen, motivaatio, innostus, yhteiset 

tavoitteet, uteliaisuus ja valmius reagoida uusiin mahdollisuuksiin.  

 

Orkesteri pyrkii toimimaan joustavasti ajan hermolla paitsi taiteessa myös hallinnollisissa ja rahoituksellisissa trendeissä 

sekä viestinnässä ja markkinoinnissa. Innovatiivisuus yksityisen rahoituksen kartuttamisessa ja uuden 

kannatusjäsenmallin luominen ovat lähivuosien haasteita. Oivaltava markkinointi kasvattaa omia tuloja ja tavoittaa 

entistä laajempia yleisöjä. 

 

Yhdistys määrittää vuotuisissa toimintasuunnitelmissaan rahoituksen kasvutavoitteet, joiden toteutuminen vapauttaa 

orkesterin taiteellisen kehityspotentiaalin. Hallinnon kehittäminen ja rahoituspohjan laajentaminen tähtäävät aina 

siihen, että yhä enemmän resursseja voidaan suunnata substanssiin – olemassaolon ilmentämiseen taiteen keinoin ja 

siten hyvinvoinnin luomiseen.  
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TOIMINTA VUONNA 2012 

 

 

Konserttitoiminta 

 

Helsingin Barokkiorkesteri esiintyi vuonna 2012 kaikkiaan 47 konsertissa (2011: 28), joiden yhteenlaskettu yleisömäärä 

oli 29 467 (2011: 11 335). Lista kaikista konserteista yleisömäärineen löytyy toimintakertomuksen liitteistä. 

 

Kotimaassa 

Helsingin Barokkiorkesteri aloitti syksyllä 2011 konserttisarjat Helsingin uudessa Musiikkitalossa ja Raumalla Pyhän 

Ristin kirkossa. Erinomaisen vastaanoton saaneet sarjat jatkuivat vuonna 2012 korkeatasoisilla ohjelmilla.  

Vanhan musiikin sarjan tavoitteena on tuoda Helsinkiin tämän hetken parhaat suomalaiset ja ulkomaalaiset vanhan 

musiikin spesialistit. Sarjan puitteissa kuultiin vuonna 2012 myös kokonaisia vierailukonsertteja: slovakialainen Musica 

Aeterna -yhtye helmikuussa ja itävaltalainen Mosaïques-jousikvartetti marraskuussa.  

Kaudella 2012 sarjassa esiintyivät orkesterin kanssa monet suomalaiset ja ulkomaalaiset huipputaiteilijat kuten 

sopraanot Anna-Kristiina Kaappola ja Johannette Zomer, cembalistit Skip Sempé ja Enrico Baiano, kapellimestari Yordan 

Kamdzhalov, viulistit Alina Pogostkina, Dmitry Sinkovsky, Riccardo Minasi, Minna Pensola ja Enrico Onofri, altto Nathalie 

Stutzmann sekä tenorit Ian Honeyman ja Tuomas Katajala. Huippukohtia olivat orkesterin 15-vuotisjuhlakonsertti 

huhtikuussa sekä mezzosopraano Vesselina Kasarovan Suomen-debyytti kesäkuussa. 

Uutena avauksena järjestettiin kaksi sarjaan kuuluvaa kesäkonserttia Suomenlinnan kesäteatterissa. Uusi kokeilu 

onnistui hyvin, ja kesäkonserttien järjestämistä jatketaan tulevina vuosina. Vanhan musiikin sarjaan sisältyi vuonna 2012 

yhteensä 11 konserttia. 

Konserttisarja Raumalla sisälsi neljä konserttia, jotka toistettiin myös Helsingissä. Orkesterin pitkäjänteinen toiminta 

Raumalla on tärkeää, sillä Rauman kaupungilla ei ole omaa orkesteria. Konsertit toteutetaan yhteistyössä Rauman 

kaupungin ja seurakunnan kanssa. 

Helsingin ja Rauman lisäksi orkesteri esiintyi Espoossa, Hämeenlinnassa, Jyväskylässä, Kauniaisissa, Keuruulla, 

Maarianhaminassa, Tampereella ja Vaasassa.   

Vuonna 2012 orkesteri debytoi Suomen Kansallisoopperassa Händelin Julius Caesarissa. Iso produktio toi orkesterille 

paljon positiivista näkyvyyttä ja uutta yleisöä. 

 

Ulkomailla  

Orkesteri esiintyi vuoden aikana ulkomailla Espanjassa (Peñiscola), Hollannissa (Amsterdamin Concertgebouw), Saksassa 

(Halle, Villingen, Dresden) ja Tanskassa (Kööpenhaminen Tivoli-festivaali).  

 

Debyytit merkittävillä festivaaleilla ja konserttitaloissa saivat näkyvän ja positiivisen vastaanoton paikallisissa medioissa. 

 

 

Radioinnit 

 

Konserteista seitsemän radioitiin vuonna 2012. Yleisradio nauhoitti Ylösnousemusoratorion Kallion kirkossa 11.3., 

Monteverdin Maria-vesperin Johanneksen kirkossa 23.8. sekä konsertit Musiikkitalossa 1.4. (15-vuotisjuhlakonsertti), 

6.6. (Vesselina Kasarova), ja 23.9. (Johannette Zomer). Lisäksi radioitiin konsertti Katrina-kamarimusiikkifestivaalilla 4.8. 

(Radio Åland) sekä orkesterin debyytti Amsterdamin Concertgebouw’ssa 30.9. (hollantilainen Radio 4). Yleisradio lähetti 

konsertit 1.4. ja 6.6. myös suorina web-streamauksina, jotka olivat nähtävissä Yle Areenassa konserttien jälkeen. 

Amsterdamin konsertti oli kuultavissa Radio 4 -kanavan nettisivuilla konsertin jälkeen vuoden loppuun saakka. 
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Levytykset 

 

Vuonna 2012 ilmestyi kaksi levytystä: Dussekin sinfoniat Aapo Häkkisen johdolla (Naxos) sekä Bachin 

cembalokonserttojen kokonaislevytyksen ensimmäinen osa Aapo Häkkisen johdolla (AEOLUS). Levytykset saivat 

loistavan vastaanoton kotimaassa ja kansainvälisesti. 

 

Heinäkuussa ilmestynyt Dussek-levy valittiin yhdeksi kuukauden levyistä arvovaltaisen Gramophone Magazinen Awards 

-numerossa lokakuussa ja se ylsi Naxoksen maailmanlaajuisella vuoden 2012 myyntilistalla kymmenennelle sijalle.  

 

Maaliskuussa ilmestynyt Bach-levytys oli niin ikään myyntimenestys ja sai ylistävän arvostelun Gramophone 

Magazinessa. Levy oli Helsingin Sanomissa kriitikon valintana vuoden levyissä sekä Rondo-lehdessä kuukauden levynä.  

 

 

Viestintä, markkinointi ja medianäkyvyys 

 

Viestintään ja markkinointiin panostettiin enemmän kuin koskaan ennen johtuen juhlavuodesta ja omien tuotantojen 

aiempaa suuremmasta määrästä. Oman toiminnan tuottojen kasvattaminen ja uusien yleisöjen saavuttaminen olivat 

markkinoinnin ydintavoitteita, jotka saavutettiin.  

 

Juhlakonserttiin valmistettiin tiivis 15-vuotishistoriikki, jota jaettiin yleisölle yhdessä ohjelmakirjan kanssa 

juhlakonsertissa. Kevätkaudella toteutettiin orkesterin historiassa ensimmäistä kertaa yleisötutkimus, jonka tulokset 

antoivat hyödyllistä tietoa yleisön demografisesta koostumuksesta sekä siitä, miten yleisö on kokenut orkesterin 

viestinnän ja ohjelmistosuunnittelun. 

 

Vuoden aikana kehitettiin näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa. Orkesterin Facebook-sivun tykkääjien määrä kasvoi 

muutamasta sadasta noin tuhanteen. YouTube-kanavalle lisättiin kiinnostavia sisältöjä, mikä kasvatti latausten määrää 

huomattavasti – kanavan videoita katsottiin 17 779 kertaa (2011: 2 894 kertaa). Orkesterin verkkosivuilla vierailtiin 

vuoden aikana 27 673 kertaa (2011: 23 793 kertaa). Ystäväkirjeen vastaanottajien määrä kasvoi n. 600 henkilöstä n. 800 

henkilöön. 

 

Orkesteri näkyi kotimaisissa ja kansainvälisissä tiedotusvälineissä (ennakkojuttu, nosto, kritiikki, haastattelu tms.) 

kaikkiaan 95 kertaa (2011: 24 kertaa). Helsingin Sanomat julkaisi tuottajan ja taiteellisen johtajan laatiman 

mielipidekirjoituksen koskien Helsingin kaupungin julkisen tuen jakoperusteita. 

 

 

Yleisötyö 

 

Yhteistyö Rauman lasten kulttuuriviikkojen kanssa alkoi maaliskuussa Don Quijote -aiheisella koululaiskonsertilla. 

Orkesterin ystävät (n. 800 hengen postituslista) pääsivät seuraamaan avoimia kenraaliharjoituksia ja saivat erityisiä 

tarjouksia. Kattavien taustatietojen antamiseen ohjelmakirjoissa panostettiin. Vanhan musiikin sarjan konserttien 

yhteydessä järjestettiin suosittuja taiteilijatreffejä Musiikkitalon lämpiössä. 
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75 %

14 %

11 %

Omat tulot Julkinen tuki

Muut avustukset

5 %

52 %

11 %

32 %

Palkat, päätoimiset

Palkat, tilapäiset

Kiinteistökulut

Muut kulut (mm. matkustus ja 
mainonta)

TALOUS JA HALLINTO 

 

 

Kulu- ja tulorakenne 

 

Juhlavuonna 2012 toiminta kasvoi ja monipuolistui kaikilla osa-alueilla, minkä seurauksena kokonaisbudjetti yli 

kaksinkertaistui edellisvuoteen verrattuna. Omat tuotannot Musiikkitalossa, juhlavuoden erityismenot, 

Kansallisoopperan Julius Caesar -produktio, mittava Saksan kiertue sekä aiempaa suurempi satsaaminen kiinteisiin 

kuluihin olivat pääsyyt budjettiharppaukseen. 

 

Yleisavustuksia orkesteri sai valtiolta 80 000 € (2011: 35 000 €) ja kaupungilta 8 000 € (2011: 8 000 €). Julkisten 

yleisavustusten osuus kaikista tuloista pysyi edellisvuoden tasolla 14 prosentissa. Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n 

jäsenorkestereilla vastaava osuus on keskimäärin 76 %.  

 

Orkesterin perinteisesti vahva omien tulojen määrä kasvoi edelleen vuonna 2012 sekä määrällisesti että suhteessa 

kokonaisrahoitukseen. Omia tuloja kertyi 477 029 € (2011: 192 882 €). Kokonaisrahoituksesta ne kattoivat 75 % (2011: 

65 %). 

 

Kokonaisrahoitus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kulurakenne 
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Tulos- ja tasetiedot 

 

Vuonna 2012 toiminnan volyymin merkittävään kokonaiskasvuun ja omiin tuotantoihin liittyvät vaikeasti ennakoitavat 

riskitekijät sekä yksityisen rahoituksen arvioitua huonompi toteutuminen aiheuttivat tappiollisen tuloksen, -43 554 € 

(2011: 6 954 €). Taseen oma pääoma oli niin ikään tappiollinen, -44 408 € (2011: -854 €). Tappion kattamiseksi yhdistys 

otti velkaa kohtuullisilla korkokustannuksilla ja laati kaksivuotissuunnitelman taseen tervehdyttämiseksi. Yhdistys päätti 

vuosikokouksessa siirtää tappion voitto/tappiotilille. 

Vuosibudjetti oli suuruudeltaan 678 477 € (2011: 290 853 €). Vuonna 2013 kokonaisbudjetti tulee asettumaan 500 000 

euron paikkeille. 

 

 

Yhdistyksen hallinto 

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa. Vuosikokous pidettiin huhtikuun 28. päivänä. 

Yhdistyksellä on 48 jäsentä. 

 

Hallituksen puheenjohtajana toimi vuonna 2012 Ukko Laurila. Hallituksen jäseniä olivat Laura Haarala, Eero Holstila, 

Aapo Häkkinen, Tuija Lind, Kauko Ollila, Heidi Peltoniemi, Matti Saarinen ja Marja Salmela.  

 

Yhdistyksen maksuliikennettä ja kirjanpitoa hoiti Dextili Oy  / Kaija Saastamoinen. Tilintarkastajana toimi KHT-yhteisö 

Pricewaterhouse Coopers, päävastuullisena Jaana Sallinen, KHT. 
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HENKILÖKUNTA JA TILAT  

 

 

Orkesterin toimistossa työskenteli kokopäiväisenä tuottajana vakituisella työsopimuksella vuoden 2012 ajan Kerttu 

Piirto. Tuotantoassistentteina puolipäiväisellä sopimuksella työskentelivät Tuomas Niemelä (13.2.–13.6.) ja Terhi 

Kallioniemi (6.8.2012–6.1.2013). Määräaikaisuuden peruste oli korkeakouluopintoihin kuuluva työharjoittelu. 

 

Orkesteri siirtyi helmikuussa pienestä toimistohuoneesta Töölöstä Kamppiin vuokralaiseksi Helsingin kaupungille. Tila 

mahdollistaa paitsi toimistotyöskentelyn myös harjoittelun maksimissaan 16 hengen kokoonpanolla. Alivuokralaisena 

tilassa työskentelee Helsingin kamarikuoro.  

 

Yli 16 hengen kokoonpanojen produktioissa harjoitustiloja vuokrattiin Musiikkitalosta, kirkoista, Kansallisoopperalta ja 

Avanti!-kamariorkesterilta Kaapelitehtaalta.  

 

Orkesterin taiteellisena johtajana toimi Aapo Häkkinen. Freelance-muusikoista koostuva orkesterikokoonpano vaihteli 

soitettavan ohjelmiston mukaan. Vuonna 2012 produktioihin osallistui yli sata muusikkoa. Lista soittajistosta löytyy 

toimintakertomuksen liitteistä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

  

LIITTEET 

 

KONSERTIT JA YLEISÖMÄÄRÄT 2012 
 

 

*= kuuluu Vanhan musiikin sarjaan 

 

20.1.–29.2. Suomen Kansallisooppera 

Händel: Julius Caesar 

johtaa Howard Arman 

Yleisömäärä 12 167 

 

La 21.1. klo 16 Ravintola Allotria 

Café Barock - BarokkiOopperaa! 

Otteita Händelin oopperasta Julius Caesar 

Helsingin Barokkioopperan yhtye 

Kansallisoopperan solisteja 

Yleisömäärä 49 

 

 Su 12.2. klo 16 Musiikkitalo, Camerata-sali* 

Ein musikalischer Spass – Haydn, Mozart 

Musica Aeterna (vierailukonsertti) 

johtaa Peter Zajícek, viulu 

Yleisömäärä 239 

 

Ke 7.3. Koskelan sairaala 

Sairaalakonsertti 

Yleisömäärä 32 

 

Pe 9.3. klo 19 Pyhän Ristin kirkko, Rauma 

Su 11.3. klo 18 Kallion kirkko, Helsinki* (Kirkko soikoon -festivaalin ohjelmaa) 

C.P.E. Bach: Ylösnousemusoratorio 

Kajsa Dahlbäck, sopraano 

Ian Honeyman, tenori 

Herman Wallén, baritoni 

Helsingin kamarikuoro 

johtaa Aapo Häkkinen 

Yleisömäärät Rauma 253, Helsinki 411 

 

Pe 9.3. klo 10 Kulttuurikeskus Poselli, Rauma 

Rauman lasten kulttuuriviikot 

Don Quijoten maailma – dramatisoitu koko perheen barokkikonsertti 

Yleisömäärä 53 
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Su 1.4. klo 16 Musiikkitalo, Konserttisali* 

Helsingin Barokkiorkesteri 15 vuotta 

Die letzten Worte – Bach, Vivaldi, Haydn 

Anna-Kristiina Kaappola, sopraano 

Essi Luttinen, altto 

Tuomas Katajala, tenori 

Jouni Kokora, basso 

Riccardo Minasi, viulu 

Alina Pogostkina, viulu 

Dmitry Sinkovsky, viulu 

Kamarikuorot Kaamos ja Kampin Laulu 

johtaa Aapo Häkkinen 

Yleisömäärä 1496 

 

Pe 20.4. klo 19 Pyhän Ristin kirkko, Rauma 

Ti 1.5. klo 12 Sibelius-Akatemian konserttisali, Helsinki 

Elämän juhla – Monteverdi, Roman, Rossini, Schubert 

Helsingin kamarikuoro 

johtaa Nils Schweckendiek 

Yleisömäärät Rauma 148, Helsinki 98 

 

To 10.5. klo 20 Kämp-galleria 

Su 13.5. klo 16 Musiikkitalo, Camerata-sali* 

Bach, Händel, Scarlatti 

Enrico Baiano ja Aapo Häkkinen, cembalo 

Yleisömäärät Kämp 100, Camerata 239 

 

Su 3.6. klo 19 Händel-Festspiele, Halle 

Ma 4.6. klo 20 Franziskaner Konzerthaus, Villingen 

Ke 6.6. klo 19 Musiikkitalon konserttisali, Helsinki* 

La 9.6. klo 20 Frauenkirche, Dresden 

Bel pianto – Händel, Haydn 

Vesselina Kasarova, mezzosopraano 

johtaa Yordan Kamdzhalov 

Yleisömäärät Halle 903, Villingen 586, Helsinki 1243, Dresden 1012 

 

La 30.6. klo 19 Keuruun kirkko 

Bach, Rameau, Couperin, Händel 

Helsingin Barokkiorkesterin yhtye 

Yleisömäärä 389 

 

Ti 10.7. klo 18 Korpilahden kirkko, Jyväskylä 

Jyväskylän Kesä, avajaiskonsertti 

Prima Donna – Vivaldi 

johtaa Nathalie Stutzmann, kontra-altto 

Yleisömäärä 771 
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To 19.7. klo 19.30 Vaasan kirkko 

Su 22.7. klo 16 Suomenlinnan kesäteatteri* 

Musica Baltica 

Kajsa Dahlbäck, sopraano 

johtaa Aapo Häkkinen 

Yleisömäärät Vaasa 502, Helsinki 120 

 

La 4.8. klo 19 Lemlandin kirkko, Katrina-kamarimusiikkifestivaali, Maarianhamina 

Su 5.8. klo 16 Suomenlinnan kesäteatteri* 

Couperin 

Sophie Gent, viulu 

Jasu Moisio, oboe ja traverso 

Josh Cheatham, viola da gamba 

Aapo Häkkinen, cembalo 

Yleisömäärät Maarianhamina 97, Helsinki 91 

 

Su 12.8. klo 22.30 Castillo del Papa Luna 

Festival de Música Antigua de Peñíscola  

Bach: Cembalokonserttoja 

johtaa Aapo Häkkinen 

Yleisömäärä 394 

 

To 23.8. klo 19 Johanneksen kirkko, Helsinki  

Helsingin juhlaviikot 

Monteverdi: Maria-vesper 

Helsingin kamarikuoro 

joht. Rinaldo Alessandrini 

Yleisömäärä 723 

 

Ke 29.8. klo 19.30 Tivoli Festival, Kööpenhamina 

To 30.8. klo 22 Urkuyö ja Aaria -festivaali, Espoo 

La 1.9. klo 19 Musiikkia Linnassa, Hämeenlinna  

Vivaldi 

Minna Pensola, viulu 

Yleisömäärät Kööpenhamina 431, Espoo 421, Hämeenlinna 285 

 

Su 23.9. klo 16 Musiikkitalo, Konserttisali* 

Ma 24.9. klo 18 Agricolan kirkko (Eiran aikuislukion tilauskonsertti) 

Pe 28.9. klo 19 Pyhän Ristin kirkko, Rauma 

Su 30.9. klo 11 Concertgebouw Amsterdam 

Muffat, Bach, Telemann 

Johannette Zomer, sopraano 

Julien Martin, nokkahuilu 

johtaa Skip Sempé 

Yleisömäärät Musiikkitalo 666, Agricola 234, Rauma 126, Amsterdam 1051 

 

Su 21.10. klo 16 Musiikkitalo, Camerata-sali*  

Marais, Couperin, de Visée 

Jay Bernfeld, viola da gamba 

Mike Fentross, luuttu 

Aapo Häkkinen, cembalo 

Yleisömäärä 241 
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Ke 31.10. klo 18.30 Kauniaisten musiikkijuhlat 

Vivaldi 

Erik Bosgraaf, nokkahuilu 

Yleisömäärä 350 

 

Su 18.11. klo 18 Tampereen tuomiokirkko 

Scarlatti: Messa di Santa Cecilia 

Händel-kuoro 

johtaa Debra Gomez 

Yleisömäärä 823 

 

Su 18.11. klo 16 Musiikkitalo, Camerata-sali* 

Woelfl, Haydn, Beethoven 

Mosaïques-kvartetti (vierailukonsertti) 

Yleisömäärä 246 

 

Ke 19.12. klo 19 Pyhän Ristin kirkko, Rauma 

To 20.12. klo 19 Vanha kirkko, Helsinki* 

Joulukonsertti 

Castello, Legrenzi, Galuppi, Vivaldi 

johtaa Enrico Onofri 

Yleisömäärät Rauma 248, Helsinki 679 

 

Ma 31.12. klo 19 Musiikkitalo, Konserttisali 

Uudenvuoden juhlakonsertti 

Prima Donna – Vivaldi 

johtaa Nathalie Stutzmann, altto 

Yleisömäärä 1550 

 

 

 

 
2012 

 
2011 

 

 
kpl yleisömäärä kpl yleisömäärä 

     Omat tuotannot 
    * Helsinki 12 6 908 5 3 703 

* Muu Suomi 4 775 2 357 

     Vierailut 
    * Helsinki 16 13 716 7 2 628 

* Muu Suomi 9 3 691 7 3 101 

* Ulkomaat 6 4 377 7 1 546 

yht. 47 29 467 28 11 335 
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SOITTAJISTO 2012 
 
 

Viulu Alttoviulu Oboe Trumpetti 

Aho-Erola Tiina Helasvuo Vappu De Sterck Lidewei Höglund Ulrik 

Asterstad Dora  Kangas Anna-Leena Gutiérrez Rodrigo Kuntu Taavi 

Elonen Anni Kangas Tiila Moisio Jasu Torwald Pierre 

Gent Sophie Maijala Lilli Portaankorva Veli-Pekka Vau Indrek 

Haarala Laura  Pakkala Hanna Starr Anna 
 Helasvuo Susanne Riisalo Tuula Wesly Eduard  Pasuuna 

Kangas Minna Ristiluoma Riitta-Liisa 
 

Fagerholm Esa 

Kinnarinen Mervi Sarantola Markus Klarinetti Kitunen Saara 

Koivisto Juha-Pekka Tiebout Torsten Boud Nicola Lehtinen Vesa 

Kokkonen Riikka 
 

Kaarto Markus Vesola Martti 

Kortelainen Antti Sello / viola da gamba 
  Laine Mirva Berndeld Jay Fagotti / kontrafagotti Patarummut 

Lehtipuu Aira Maria Cheatham Joshua  Jämsä Visa Metsamart Madis 

Marini Anthony Haavisto Varpu Nieler Karl Parviainen Heikki 

Minasi Riccardo Hohti Markus Sebella Katalin  
 Niskanen Irma Hosia Louna Sunnarborg Jani Cembalo / urut 

Ojeda Ana Liz  Pekkala Lea 
 

Häkkinen Aapo 

Olamaa Kari Peltoniemi Heidi Sinkki Laspas Ilpo 

Orgse Meelis Pitt Thomas Cardey Francois Oramo Anna-Maaria 

Pekkala Anne Seppänen Jussi Modesti Pietro  Polso Tea 

Pesonen Hanna 
 

Sanromà Gabàs Núria 
 Rainio Anna Kontrabasso 

 
Fortepiano 

Sinkovsky Dmitry Ainali Petri Käyrätorvi Kuvaja Anna 

Sipilä Eveliina Dunderfeldt Henri Eerikäinen Tuomo 
 Suni Tuomo Eenma Imre Hyytinen Tommi Luuttu 

Suvanto Lotta Peterson Joakim Järvenpää Jussi Fentross Mike 

Uksila Saana Vanden Bemden Benoît  Kaukoranta Hannes Julkunen Jarmo 

Valova Zefira  Rinta-Rahko Anna Morken Gullord Sissel Nyhlin Karl 

Vanhamäki Timo 

 
Ny Bengt Palviainen Eero 

Vasara Hannu Huilu Viertonen Tommi Pasotti Michele 

Vikman Laura Aminoff Petra 

  

 
Fred Pauliina 

 
Harppu 

   
Iso-Oja Essi 
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POIMINTOJA YLEISÖPALAUTTEISTA 2012 
 

 

“I am the happy holder of a season ticket to this Spring's concerts, and have admired your performances for several 

years. Quite apart from the wonderful music you give to your audiences, I should like to congratulate you on your 

excellent web-site and on this year's programme. It is a great satisfaction that it is completely bi-lingual for those, like 

me, who understand Swedish far better than Finnish. The moving opening citation from 1 Samuel reminds me of the 

Rembrandt painting at the Mauritshuis in The Hague which I will send to your email.” 

Nettisivuille jätetty palaute, huhtikuu 

 

”Suurkiitos eilisestä (1.4.2012) konsertista; upeinta pitkään aikaan.” 

Nettisivuille jätetty palaute, huhtikuu 

 

”Erinomainen konsertti 1.4. ja esimerkillinen kaksikielinen ohjelmavihko.” 

Nettisivuille jätetty palaute, huhtikuu 

 

”Kiitos kuluneesta kaudesta ja hienoista elämyksistä. Saatte yhä ihokarvani nousemaan liskoaivojen onnesta.” 

Yleisökysely, kesäkuu 

 

”Hienoa, että on tämä porukka Helsingin musiikkielämää rikastuttamassa, ehdoton suosikkini!” 

Yleisökysely, kesäkuu 

 

”Kun siirryitte Musiikkitaloon, kaipasin sitä ’intiimiyttä’, mikä oli esiintyessänne kirkoissa. Musiikkitalossa tuntui, kuin 

yleisö olisi tullut konserttitaloon, eikä nimenomaan teidän konsertteihinne. Esim. viereeni sattui ihmisiä, jotka 

ihmettelivät, että eikö tämä olekaan kaupunginorkesteri ja onko kapellimestari Jukka-Pekka Saraste vai kuka. Ja yleisö 

yski kuin sinfoniakonserteissa aina, mitä ei todella tapahtunut kirkoissa. Muistan erityisesti joku vuosi sitten Jasu 

Moision soolon Vanhassa kirkossa, yleisö pidätti henkeään pitkään sen jälkeenkin. Talvella yskittiin jopa Moision soolon 

aikana. Konsertissa 6.6. oli jo entistä henkeä, luulen, että kaikki olivat tulleet juuri teitä kuulemaan. Vaikka puitteet ja 

kuuluvuus ovat nyt hyvät, ennen tuntui kuin olisitte olleet lähempänä muutenkin kuin fyysisesti. Olen kuullut paljon 

Euroopan eri puolilla ja kotimaassa vanhaa musiikkia, ja olette tosi hyviä, mistä kiitos.” 

Yleisökysely, kesäkuu 

 

”Aiheeseen omistautuva, tulevaisuushakuinen ja ajan sykkeessä elävä.” 

“Älykäs, sensuelli, iloinen.” 

Facebookissa yleisön vastauksia ylläpitäjän kysymykseen siitä, mitkä adjektiivit kuvaavat orkesteria parhaiten, kesäkuu 

 

”Kiitos eilisestä konsertista. Enpä ole ennen kuullut niin suloisenkarheita pianissimoja. Kuin silittäisi rakastetun 

parransänkeä ensimmäistä kertaa.” 

Palaute Facebookissa, joulukuu 

 

”Hei! Kiitokset suurenmoisesta uudenvuodenaaton konsertista Musiikkitalossa. Orkesteri soittaa yleensäkin 

innoittuneesti, mutta kun on Stutzmannin tasoinen johtaja ja solisti, tulee vielä jotain ekstraa. Silti rento ja leppoisa 

meininki. Ja kerrankin soitto oli niin hyvin balanssissa, että luuttu kuului kunnolla! Parasta oli tietenkin Stutzmannin 

samettinen kontra-altto. Tällaista herkkua kuuntelisi mieluusti useamminkin. Kiitokset tästä vuodesta ja kaikkea hyvää 

alkaneelle vuodelle 2013.” 

Nettisivuille jätetty palaute, tammikuu 2013 
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POIMINTOJA KRITIIKEISTÄ 2012 

 

 

”Aapo Häkkinen är en intressant typ, som med minimala yttre åtbörder skapat en spännande sex appeal kring sin 

ensemble. Till syvende och sist handlar det självfallet om suveränt musicerande, som åtminstone i Finland – eventuellt i 

Norden – torde sakna sin like.” 

Mats Liljeroos, Hufvudstadsbladet, 3.1. 

 

”Kansallisoopperan valveutuneisuutta todistaa myös se, että orkesteriksi oli pestattu periodisoittimilla musisoiva 

Helsingin Barokkiorkesteri, jota täydensi joukko oopperaorkesterilaisia. Howard Armanin tarkassa ohjauksessa oivasti 

soittaneen orkesterin panos oli elämyksellisen oopperaillan täydellistäjä.” 

Risto Nordell, Salon Seudun Sanomat, 22.1. 

 

”Aapo Häkkisen johtamat peräti 55-henkiset esiintyjävoimat latasivat kuoronumeroihin villiä energiaa, jota siivittivät 

luonnontorvien estottomat fanfaariryppäät. Pääsiäisen ihme välittyi tehokkaasti ja liikuttavasti.” 

Veijo Murtomäki, Helsingin Sanomat, 13.3. 

 

“För Aapo Häkkinen – den finländska barockmusikens Steve Jobs – spelar det ingen roll om han sitter vid cembalon eller 

står framför orkestern. Hans kroppsspråk kan tyckas hämmat, men låt er inte luras. Det finns en passion och glöd under 

den försynta ytan som söker sin like och han utvann ett mäkta uttrycksfullt musicerande ur sina ensembler.” 

Mats Liljeroos, Hufvudstadsbladet, 3.4. 

 

”Selten hört man (...) so viele schöne Details, farbliche Akzente und dynamische Abstufungen, gleichzeitig klingt alles 

noch homogen genug, dass die Solo-Tutti-Wechselspiele kenntlich bleiben.” 

Georg Henkel, Musik an sich, 25.5. 

 

“Doch das war nur der Höhepunkt. In diesem Konzert stimmte auch sonst alles.” 

Joachim Lange, Leipziger Volkszeitung, 5.6. 

 

Ylitsevuotavaa barokkia 

”Aapo Häkkiseltä ja Helsingin Barokkiorkesterilta odottaa anteliasta musisointia, mutta J.S. Bachin cembalokonserttojen 

levytys lyö ylellisyydessään ennätykset. Cembalo on uhkea Hass-kopio. 

Soitto ei jakaudu kaavamaisesti soolon ja orkesterin vuorotteluun, vaan alati muuntelevana se on kaikilla tasoilla 

intensiivistä. Tuttu d-molli-konserttokin saa aivan uuden ilmeen.” 

Jukka Isopuro, Helsingin Sanomat, 20.6. 

Kriitikon valinta 2012 

 

Northern promise: Häkkinen explores Dussek's moods with Helsinki Baroque  

“Häkkinen inspires his musicians into a softly atmospheric evocation of pastoral spaciousness interspersed with 

shadows of gentle agitation. Excellent.” 

Nalen Anthoni, Gramophone Awards, 2012 

Recording of the Month 

 
“First-rate performances featuring excellent energetic playing.” 

David A. McConnell, MusicWeb International, 10/2012 

 

 “Le caractère alerte des allegros est bien mis en valeur par l'interprétation nette, dynamique, parfois cinglante, de 

l'Orchestre baroque d'Helsinki qui ne s'embarrasse pas de fioritures. Tout cela ne manque pas de charme.” 

Jean-Luc Macia, Diapason, 10/2012 


